当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年 07月 31日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名 |
コー ド 1    品名
Y30021ニ ガ (生竹 )

Y30111ち ん竹 (煮 )

Y3100 とうちん竹 (煮 )

|

等級 1階級
量
υ
数
は

|・|‐≡
駆
零層
た 一丁要値 1産 地 |(景星 )
1,404   216島 内    3kg

__1911  1191豪 中______望kg _
432   162島 内    4kg

312001山東菜 5 島内    27東
Y30141大根葉 2 378 島内   ‐10東
319001ね ぎ 6 3,132 島内    6kg
34300 なす 3,893 島内    195本
34330 長なす 8,489 島内    240本
341001胡瓜 10,816 24        5 島内    527本
341401四葉胡瓜 11 島内    57本
34500 itピ ーー・7)/ 4,406 島内    22kg
Y30331安納紅 14,206 140 島内    84kg
362001馬鈴薯 2,808 島内    40kg
Y3044 里芋 (親 ) 3,616 島内    38kg
36600 たまねぎ 2,808 島内     40kg
349301レイシ 5,859 l 島内    177本
349801へ ちま 4 3 島内    13本
359401生落花生 497       432 島内    192kg
348001お くら 5、 638 島内    100ネ ット
363401セ レベス里芋 173 島内    35kg
Y40101小玉すいか 128 36,688 648 389 島内    64個
Y4003 1ニ ューーメロン 24 9,288 島内    80個
494701パ ッシ ョンフルー ツ 45,905 島内   925個
Z10101大菊 27,572 島内    470本
Z10111ス プ レー菊 66,496 541      49 島内    1,140本
I Zl150 1し ば 651 島内    13東
型 ヒ 里 ___
Y50041漬物

531011ほ し大根

2L

64

5

80

3,164

26,708

6,329

7,603

27

432

1,404

108

221      12

4321      356

1,2961 1,296

971      86

島内    160本
島内       64kg

島内    5kg
北海道   180本301001だぃこん

303001人参 L 6,048 1.404 1,0801    1,080 青森    5ケ ース
304001ご ぼう L 1,836 1.188 鹿児島   2ケ ース
311001白 菜 L 3,888 1,296 1,2961    1,296 長野    3ケ ース
338101青梗菜 8 3,888 1,944 1,944‐     1,944 鹿児島   2ケ ース
317001キ ャベツ

317301グ リーンボール

319501白 ねぎ

319001ね ぎ

319301こ ねぎ

32800 にら

343001なす

」

一
」

一

一
」

一

一

一
２ Ｌ

100

210

7

5

6

10

20

8,4241     864

-― J:七
十
一 一
器

3,8881     432

1,1341       32

1,3071   22

4,428‐     1,188

864      810

432      400

324      324

378       378

11        11

22        2

1,080     1,080

長野    10ケ ース
長野    21ケ ース
鹿児島  17kg
鹿児島  110東 (500g)
福岡   60袋
宮崎    100東
熊本    4ケ ース

1/2

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量

(kg) 金額 (円 )
販売価格

Lぼ
~「
中瑞ξ
~T磯
値

I  E萱 目
産 地  .(単 位 )

34400 1 トマ ト 6,588 1,318 1 1 熊本    5ケ ース
34400 1 卜マ́ ト 5,227 1, 1,3181    1,296 大分    4ケ ース
34400 1 トマ ト M 12 4,212 1,404 1,4041    1、 404 熊本    3ケ ース
34460 ミニとまと M 9 5,573 大分    43パ ック
34100 胡 瓜 2L 2,592 648 宮崎    4ケ ース
345711パ プ リカ (赤 ) 3 5 韓国    17個
34572 パプリカ (黄 ) 2 11 韓国   ‐10個
1 36600 たまねぎ S 5,400 1,080 佐賀    8ケ ース
372001し ょうが 2L 8 3,888 1,944 1.944 1,944 中国    2ケ ‐ス
329001セルリー 2 432 2161     216 長野 2スヾ

381001生 しいたけ 8 3,694 49        49 宮崎 76ノくック

Y3065 スイー トコー ン 3L 6,048 大分 80/1k

31500 小松菜 5,805 福岡    90袋
325001みつば 2 2,052 1,026 1,0261    1,026 福岡    2ケ ース
325001みつば l 651 大分    113束
1 37560 おおば 1 3,780 3781      378 大分    110パ ック
Y40081ハ ウスみかん 8,532 2, 2.808‐     2.808 鹿児島   3ケ ース
Y40051オ レンジ 7,776 7,776 7,7761   7,776 アメリカ  1ケース
42320 ジョナゴール ド 5,616 5, 5 5 青森    1ケ ース
49430 マ ン ゴー 1 1,188 1,188 1,1881    1,188 沖縄    1ケ ース
49430 マ ン ゴー 2 1,296 台湾    6個

合計          1  1.981 548,523

2/2